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XXXIII Niedziela Zwykła

16 listopada 2024

1. Kalendarz liturgiczny:

poniedziałek, wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy;
środa, wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, kapłana;   
czwartek, wspomnienie Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny;
piątek, wspomnienie Św. Cecylii, dziewicy i męczennicy;
niedziela, Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata.

 2. Komunikat ks. Biskupa:

 Papież Franciszek w Orędziu na XXXIX Światowy Dzień Młodzieży, który będziemy przeżywać 24
listopada stwierdza: „Drodzy młodzi, zaproszenie, które do was kieruję, dotyczy wyruszenia w drogę,
by odkrywać życie, wędrować śladami miłości i poszukiwać oblicza Boga. Ale to, co wam zalecam, to
wyruszenie  w  drogę  nie  jako  zwykli  turyści,  lecz  jako  pielgrzymi.  (…)  I  mam nadzieję,  że  ta
jubileuszowa pielgrzymka stanie się dla każdego z nas «wydarzeniem żywego i osobistego spotkania
z Panem Jezusem, bramą zbawienia»”.

Młodzież, która wyruszy na pielgrzymkę do Rzymu, jak również wszelkie inicjatywy realizowane w
ramach duszpasterstwa młodzieży diecezji kieleckiej, będziemy mogli wesprzeć ofiarą do puszek w
niedzielę,  24  listopada.  Niech ten  dar  materialny  będzie  wyrazem naszej  odpowiedzialności  za
przyszłe pokolenia.

Natomiast w przeddzień, 23 listopada, na godz. 15.00, zapraszam Was, Drodzy Młodzi do Kielc, na
diecezjalne obchody Światowego Dnia Młodzieży. Was zaś Czcigodni Duszpasterze, Drogie Siostry
Zakonne, Katecheci
i Wychowawcy, proszę o pomoc w organizacji przyjazdu i towarzyszenie młodzieży.

                                                                                                        Wasz Biskup

                                                                                               † JAN PIOTROWSKI

 

3. Diakonia Modlitwy oraz Domowy Kościół przy naszej parafii zaprasza na wspólną modlitwę w
czasie adoracji Najświętszego Sakramentu, która odbędzie się w najbliższy czwartek po Eucharystii
o godzinie 1800.  

4.  W  czwartek,  21  listopada  Muzeum  Diecezjalne  w  Kielcach  zaprasza  na  wykład  „OBLICZA
PRAWDY: Fotografia". Początek spotkania o godz. 1700. Wstęp wolny.

 

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik  Adam Kędzierski
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